
 

 

UCHWAŁA NR II/38/2024 

RADY MIEJSKIEJ W DĄBROWIE GÓRNICZEJ 

z dnia 22 maja 2024 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian do Uchwały Nr LXIV/1151/2024 Rady Miejskiej w Dąbrowie Górniczej 

z dnia 20 marca 2024 r. w sprawie ustalenia trybu udzielania i rozliczania dotacji z budżetu Miasta 

Dąbrowy Górniczej dla jednostek oświatowych prowadzonych przez osoby fizyczne i osoby prawne inne 

niż jednostka samorządu terytorialnego, funkcjonujących na terenie Miasta Dąbrowy Górniczej  

oraz trybu przeprowadzania kontroli prawidłowości ich pobrania i wykorzystania udzielonej dotacji 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 r., poz.  609), w związku z art. 92 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. 

o samorządzie powiatowym (t.j. Dz. U. z 2024 r., poz. 107) oraz na podstawie art. 38 ust. 1 ustawy z dnia 

27 października 2017 r. o finansowaniu zadań oświatowych (t.j. Dz. U. z 2023 r., poz. 1400, z późn. zm.) – na 

wniosek Prezydenta Miasta 

Rada Miejska w Dąbrowie Górniczej 

uchwala: 

§ 1. W Uchwale Nr LXIV/1151/2024 Rady Miejskiej w Dąbrowie Górniczej z dnia 20 marca 2024 r. 

w sprawie ustalenia trybu udzielania i rozliczania dotacji z budżetu Miasta Dąbrowy Górniczej dla jednostek 

oświatowych prowadzonych przez osoby fizyczne i osoby prawne inne niż jednostka samorządu terytorialnego, 

funkcjonujących na terenie Miasta Dąbrowy Górniczej oraz trybu przeprowadzania kontroli prawidłowości ich 

pobrania i wykorzystania udzielonej dotacji (Dz. Urz. Woj. Śl. z 2024 r., poz. 2435) wprowadzić zmianę 

polegającą na nadaniu nowego brzmienia § 5 ust. 5 uchwały: 

„5. Obowiązek, o którym mowa w ust. 1 nie dotyczy publicznej poradni psychologiczno-pedagogicznej, 

prowadzonej przez inne niż jednostki samorządu terytorialnego osoby prawne i osoby fizyczne, która 

otrzymuje dotację w wysokości i na zasadach określonych w odrębnej uchwale Rady Miejskiej w Dąbrowie 

Górniczej, w 4 częściach w terminie do końca pierwszego miesiąca każdego kwartału.” 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Dąbrowa Górnicza. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 28 maja 2024 r.

Poz. 3925



§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Śląskiego. 

   

  

 
Przewodnicząca Rady Miejskiej w Dąbrowie Górniczej 

 

 

Marta Bobrowska-Juroff 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 3925


		2024-05-28T06:27:51+0000
	Polska
	Elżbieta Barbara Żabicka-Łakomy
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




